[image: image1.jpg]

Иркутская область

Иркутская городская № 4

территориальная избирательная комиссия

(Свердловский округ)

	Р Е Ш Е Н И Е

	 20 сентября 2013 года
	№ 76/509

г. Иркутск

Об итогах Конкурса на лучший плакат и баннер, призывающие избирателей принять участие в выборах депутатов Законодательного Собрания Иркутской области второго созыва
В соответствии с решением Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ) от 10 августа 2013 года № 66/481 «О проведении конкурса на лучший плакат и баннер, призывающие избирателей принять участие в выборах депутатов Законодательного Собрания Иркутской области второго созыва» и на основании решения комиссии по подведению итогов конкурса, Иркутская городская № 4 территориальная избирательная комиссия (Свердловский округ)
РЕШИЛА:

1. Присудить первое место, наградить флэш накопителем 32Gb студентку ОГОБУ СПО «Иркутский региональный колледж педагогического образования» Трегубову Марию Владимировну.

2. Присудить второе место, наградить флэш накопителем 32Gb студентку ОГОБУ СПО «Иркутский региональный колледж педагогического образования» Мокрецову Ульяну Андреевну.
3. Присудить третье место, наградить двумя флэш дисками 16Gb студенток Института экономики, управления и права Иркутского государственного технического университета Сушкину Элину Анатольевна и Перьмякову Ольгу Андреевну.
4. За активное участие в конкурсе объявить благодарность и наградить двумя флэш дисками 8Gb студенток ОГОБУ СПО «Иркутский региональный колледж педагогического образования» Ильину Александру Сергеевну и Салтыкову Ксению Михайловну.
5. Разместить настоящее решение на официальном Интернет-сайте Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ).
	Председатель комиссии
	А.И. Жуковский

	Секретарь заседания
	О.В. Литвинцева